CÔNG TY CỔ PHẦN HÒN TẰM BIỂN NHA TRANG

Địa chỉ: 59 Thống Nhất, Phường Vạn Thạnh, Thành phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa

Điện thoại: 02583597777

Nha Trang, ngày 23 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty cổ phần Hòn Tằm Biển Nha Trang

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Hòn Tằm Biển Nha Trang trân trọng thông báo và kính mời

Quý cổ đông đến tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty

theo thông tin như sau:

1. Thời gian: 09h00’, Thứ hai, ngày 17 tháng 06 năm 2024.

2. Địa điểm: Khách sạn Merperle Hòn Tằm Nha Trang, Đảo Hòn Tằm, Phường Vĩnh Nguyên,

Thành phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa.

Lưu ý:

- Phương tiện di chuyển qua đảo Hòn Tằm: Tàu cao tốc.

- Để di chuyển đến khách sạn Merperle Hòn Tằm Nha Trang đúng giờ, Quý cổ đông vui

lòng có mặt tại Bến cảng Vinpearl, địa chỉ: Phường Vĩnh Nguyên, Thành phố Nha Trang,

Tỉnh Khánh Hòa trước 08 giờ 20 phút ngày 17 tháng 06 năm 2024.

3. Thành phần tham dự: Toàn bộ cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty cổ phần Hòn Tằm Biển

Nha Trang theo danh sách cổ đông tính đến 18 giờ 00 phút ngày 21/05/2024.

4. Nội dung chương trình Đại hội: (đính kèm)

5. Tài liệu phục vụ Đại hội: Đề nghị Quý Cổ đông xem và tải về tại địa chỉ website:

https://www.hontamresort.vn/vi/

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý cổ đông!

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

NGUYỄN THU PHƯƠNG

Ghi chú:

- Để thuận tiện cho công tác tổ chức cuộc họp, Quý Cổ đông vui lòng điền thông tin và gửi Phiếu xác nhận tham dự

cuộc họp Đại hội đồng Cổ đông (theo mẫu) đến Ban tổ chức cuộc họp trước 16h ngày 12/06/2024 theo cách sau: Gửi

trực tiếp/đường bưu điện về địa chỉ Văn phòng Công ty Cổ phần Hòn Tằm Biển Nha Trang – Quầy lễ tân Hòn Tằm,

Bến cảng mới Vinpearl, Phường Vĩnh Nguyên, Tp. Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa; SĐT: 02583597777  hoặc qua e-mail:

v.sec-gm-HTNT@vinpearl.com.

- Trong trường hợp Quý cổ đông không thể tham dự và ủy quyền cho người khác tham dự, Quý cổ đông điền thông tin theo

mẫu Giấy ủy quyền và gửi về Ban tổ chức cuộc họp theo các phương thức nêu trên.

- Quý cổ đông (hoặc người được ủy quyền) khi tham dự cuộc họp phải mang theo Thư mời, CMND/CCCD/Hộ chiếu và Giấy

ủy quyền (trong trường hợp được ủy quyền (bản gốc)) để làm thủ tục kiểm tra tư cách cổ đông.

- Trong trường hợp cần thêm thông tin, Quý Cổ đông vui lòng liên hệ Ban tổ chức Đại hội theo số điện thoại: 02583597777.